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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 15/04/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:49.824
Media del dia 02:08.653
Pilotos en grupo prueba 41
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.648
Tiempo medio grupo prueba 02:12.241
Pilotos en grupo 66
Mejor tiempo grupo 01:49.824
Tiempo medio grupo 02:06.354




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MOTOREXTREMODANI 01:49.824 [ 01:49.824 | 00:00.000 | 00:18.828 | 00:00.000 | 00:16.529 | 38
P223138 01:50.863 [ 00:01.038 | 00:01.038 | 00:17.790 | 00:01.038 | 00:15.491 56
MOYADA RACING 01:52.068 | 00:01.205| 00:02.243 | 00:16.585| 00:02.243 | 00:14.286| 43
P223160 01:54.121 [ 00:02.053 | 00:04.296 | 00:14.532| 00:04.296 | 00:12.233 | 46
P221454 01:57.665 | 00:03.544 | 00:07.840| 00:10.987 | 00:07.840 | 00:08.688 | 37
P221434 01:57.898 [ 00:00.232 | 00:08.073 | 00:10.754 | 00:08.073 | 00:08.455| 64
P223157 01:59.190 [ 00:01.291 | 00:09.365| 00:09.462 | 00:09.365| 00:07.163| 31
Rsl84 01:59.220 [ 00:00.029 | 00:09.395| 00:09.433 | 00:09.395| 00:07.134| 64
P223134 01:59.400 [ 00:00.180 | 00:09.576 | 00:09.252| 00:09.576 | 00:06.953 | 42
P223147 01:59.904 [ 00:00.504 | 00:10.080 | 00:08.748 | 00:10.080 | 00:06.449 | 59
P223148 02:00.379 [ 00:00.474 | 00:10.554 | 00:08.274 | 00:10.554| 00:05.975| 40
P223154 02:00.472 [ 00:00.092 | 00:10.647 | 00:08.181 | 00:10.647 | 00:05.882| 33
DavidRoldanCampos 02:00.735 [ 00:00.263 | 00:10.910| 00:07.918| 00:10.910 | 00:05.619| 53
P223146 02:00.752 [ 00:00.016 | 00:10.927 | 00:07.901 | 00:10.927 | 00:05.602 | 36
P223187 02:01.252 [ 00:00.500 | 00:11.427 | 00:07.401 | 00:11.427 | 00:05.102 | 39
P223155 02:01.413 [ 00:00.160 | 00:11.588 | 00:07.240 | 00:11.588 | 00:04.941 56
P221486 02:01.462 [ 00:00.048 | 00:11.637 | 00:07.191 | 00:11.637 | 00:04.892| 61
P223164 02:01.676 [ 00:00.214 | 00:11.851 | 00:06.976| 00:11.851| 00:04.677| 44
P223145 02:01.722 | 00:00.045 | 00:11.897 | 00:06.931| 00:11.897 | 00:04.632 14
P223135 02:02.006 [ 00:00.283 | 00:12.181 | 00:06.647 | 00:12.181 | 00:04.348 | 25
P221467 02:02.136 [ 00:00.130 | 00:12.312| 00:06.516| 00:12.312 | 00:04.217| 62
P223162 02:02.376 [ 00:00.239 | 00:12.551 | 00:06.277 | 00:12.551 | 00:03.978 | 43
P223102 02:02.506 [ 00:00.130 | 00:12.681 | 00:06.146 | 00:12.681 | 00:03.847| 43
P223156 02:02.839 [ 00:00.332 | 00:13.014 | 00:05.814 | 00:13.014 | 00:03.515| 46
P223158 02:03.125 [ 00:00.286 | 00:13.300 | 00:05.527 | 00:13.300 | 00:03.228| 41
P223143 02:03.293 [ 00:00.168 | 00:13.468 | 00:05.359 | 00:13.468 | 00:03.060 | 28
P223186 02:03.449 [ 00:00.156 | 00:13.624 | 00:05.203 | 00:13.624 | 00:02.904 | 37
P221492 02:03.894 [ 00:00.444 | 00:14.069 | 00:04.759 | 00:14.069 | 00:02.460 | 32
P221457 02:04.120 [ 00:00.225 | 00:14.295| 00:04.533 | 00:14.295| 00:02.234| 53
P221448 02:04.677 | 00:00.557| 00:14.852| 00:03.976 | 00:14.852 | 00:01.677| 43
P223118 02:05.499 | 00:00.822 | 00:15.674 | 00:03.153 | 00:15.674 | 00:00.854| 47
P223172 02:05.866 | 00:00.366 | 00:16.041 | 00:02.787 | 00:16.041 | 00:00.488 | 33
P221407 02:06.257 00:00.391 | 00:16.432] 00:02.395 | 00:16.432 | 00:00.096| 41
P223131 02:06.352 [ 00:00.094 | 00:16.527 | 00:02.301 | 00:16.527 | 00:00.002 | 58
P223171 02:06.725 [ 00:00.373 | 00:16.900 | 00:01.928 | 00:16.900 | 00:00.370| 50
P221452 02:06.784 [ 00:00.059 | 00:16.960 | 00:01.868 | 00:16.960 | 00:00.430 | 37
P223163 02:06.785 [ 00:00.000 | 00:16.960 | 00:01.867 | 00:16.960 | 00:00.431 31
P223191 02:06.984 [ 00:00.199 | 00:17.160| 00:01.668| 00:17.160 | 00:00.630| 41
P223149 02:07.360 [ 00:00.375| 00:17.535| 00:01.293 | 00:17.535| 00:01.005| 26
P223190 02:07.542 [ 00:00.182| 00:17.717| 00:01.111| 00:17.717 | 00:01.187| 45
P221490 02:08.005 [ 00:00.463 | 00:18.180 | 00:00.648 | 00:18.180 | 00:01.650 | 25
Aarén10R6R 02:08.156 [ 00:00.151 | 00:18.331| 00:00.496 | 00:18.331 | 00:01.802 | 45
P221460 02:08.287 [ 00:00.130 | 00:18.462 | 00:00.366 | 00:18.462 | 00:01.932 | 38
P158182 02:08.441 [ 00:00.154 | 00:18.616| 00:00.211| 00:18.616 | 00:02.087 | 38
P223101 02:08.498 [ 00:00.056 | 00:18.673 | 00:00.154| 00:18.673 | 00:02.144| 33
P223150 02:08.498 [ 00:00.000 | 00:18.673 | 00:00.154| 00:18.673 | 00:02.144| 29
P223185 02:08.771 [ 00:00.272 | 00:18.946 | 00:00.118 | 00:18.946 | 00:02.417| 51
P223192 02:09.149 [ 00:00.377 | 00:19.324 | 00:00.495| 00:19.324 | 00:02.794| 37
P223140 02:09.409 [ 00:00.260 | 00:19.584 | 00:00.756 | 00:19.584 | 00:03.055| 47
P223133 02:11.190 [ 00:01.780 | 00:21.365| 00:02.536| 00:21.365 | 00:04.835| 57
P221451 02:11.902 [ 00:00.712 | 00:22.077 | 00:03.248 | 00:22.077 | 00:05.547| 40
P223137 02:13.327 00:01.424 | 00:23.502 | 00:04.673 | 00:23.502 | 00:06.972| 55
P223161 02:13.474  00:00.147 | 00:23.649 | 00:04.821 | 00:23.649 | 00:07.120 10
P221466 02:13.936 [ 00:00.461 | 00:24.111 | 00:05.282 | 00:24.111 | 00:07.581 37
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P223182 02:14.500 | 00:00.564 | 00:24.675] 00:05.846 | 00:24.675| 00:08.145| 26
P223117 02:14.547 | 00:00.047 | 00:24.722 ] 00:05.894 | 00:24.722 | 00:08.193 | 48
P223180 02:14.904 [ 00:00.357 | 00:25.080 ] 00:06.251 | 00:25.080 | 00:08.550| 44
P223153 02:16.144 | 00:01.239] 00:26.319| 00:07.490 | 00:26.319 | 00:09.789| 37
P223167 02:16.259 | 00:00.115| 00:26.434 | 00:07.605 | 00:26.434 | 00:09.904| 58
P223175 02:18.328 | 00:02.069 | 00:28.504 | 00:09.675| 00:28.504 | 00:11.974| 29
P223120 02:21.890 [ 00:03.561 | 00:32.065| 00:13.237 | 00:32.065 | 00:15.536| 58
P223173 02:22.273 [ 00:00.383 | 00:32.448| 00:13.620 | 00:32.448 | 00:15.919| 51
P223188 02:27.835| 00:05.561 | 00:38.010| 00:19.182 | 00:38.010 | 00:21.481 49
P223189 02:28.361 [ 00:00.526 | 00:38.536] 00:19.708 | 00:38.536 | 00:22.007 | 54
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